2

	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

	Số: 230/QĐ-UBND
	Tuyên Quang, ngày 09 tháng 7 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
Về việc xếp hạng Doanh nghiệp Nhà nước của Công ty TNHH một
thành viên Dịch vụ môi trường và quản lý đô thị Tuyên Quang

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Doanh nghiệp;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 23/2005/TTLT/BLĐTBXH-BTC ngày 31/8/2005 của liên Bộ Lao động Thương binh và Xã hội - Bộ Tài chính hướng dẫn xếp hạng và xếp lương đối với thành viên chuyên trách Hội đồng quản trị, Tổng giám đốc, Giám đốc, Phó Tổng giám đốc, Phó Giám đốc, Kế toán trưởng công ty nhà nước;

Xét đề nghị của Sở Lao động Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 485/TTr-SLĐTBXH ngày 14/6/2010 về việc đề nghị xếp hạng doanh nghiệp Công ty trách nhiệm hữu hạn (TNHH) một thành viên Dịch vụ môi trường và quản lý đô thị Tuyên Quang,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Xếp hạng doanh nghiệp hạng II (hạng hai) đối với Công ty TNHH một thành viên Dịch vụ môi trường và quản lý đô thị Tuyên Quang.

Điều 2. Tiền lương các chức danh Chủ tịch Hội đồng quản trị, Giám đốc, Phó Giám đốc, Kế toán trưởng của doanh nghiệp được xếp hạng tại Điều 1 Quyết định này thực hiện theo đúng quy định hiện hành. Giao Sở Nội vụ hướng dẫn Công ty TNHH một thành viên Dịch vụ môi trường và quản lý đô thị Tuyên Quang thực hiện việc xếp lương theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Các Ông (Bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nội vụ, Lao động Thương binh và Xã hội; Giám đốc Kho bạc nhà nước Tuyên Quang; Chủ tịch Hội đồng quản trị, Giám đốc Công ty TNHH một thành viên Dịch vụ môi trường và quản lý đô thị Tuyên Quang; Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	     Nơi nhận:
    - Chủ tịch UBND tỉnh (Báo cáo);
    - Các PCT UBND tỉnh;

    - Như Điều 3: Thực hiện

    -  Các Phó CVP UBND tỉnh;

    -  CV: TC, HT;
    - Lưu: VT. (Hưng. 25)
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)
  Chẩu Văn Lâm